Proof of Performance
LanXPLORER Pro
Inline-Netzwerktester mit Bandbreitenüberwachung und
Leistungsdiagnose
Jetzt mit
2,4/5GHz
WLAN Antenne
Inline-Netzwerktester mit

A subsidiary of
IDEAL INDUSTRIES INC.
Bestellangaben
Bestell-Nr. Lieferumfang
R150001
LanXPLORER Pro – Inline-Netzwerktester
1 x LanXPLORER Pro-Messgerät, 1 x Remoteadapter Nr. 1,
1 x 2,4/5GHz USB-WLAN-Antenne, 1 x NiMH Akkupack, 1 x
Netzteil mit EU/UK-Adaptern, 2 x Patchkabel - 30cm, Cat. 5e
STP, 1 x Transporttasche, 1 x IDEAL induktiver Empfänger Nr.
62-164, 1 x Auswechselwerkzeug für RJ45-Einsätze, 10 x Lifejack
RJ45-Einsätze, 1 x USB WiFi- Adapter
Zubehör
Bestell-Nr. Beschreibung
MGKSX1 850 nm Multimode SFP-Modul-Kit
MGKLX2 1310 nm Singlemode SFP-Modul-Kit
MGKZX3 1550 nm Singlemode SFP-Modul-Kit
150058 1x Auswechselwerkzeug für RJ45-Einsätze, 10 x Lifejack RJ45-Einsätze
62-164 1 x IDEAL induktiver Empfänger
150050 1 x Satz aktiver Remoteadapter Nr. 2 – 12
150053 1 x NiMH-Akkupack
Für Ersatzzubehör besuchen Sie bitte unsere Webseite www.idealnetworks.net.
Technische Daten
Max.
Anzahl d.
Jobs
Max. Anzahl d.
gespeicherten
Tests
Max.
Länge
Batterie-
Lebensdauer
Abmessungen je
Gerät in mm
Gewicht je
Gerät
50 5000 181 m. bis zu 5 Std. 175 x 80 x 40 0.4 Kg
Technische Daten finden Sie auf unserer Webseite unter www.idealnetworks.net.
Inline-Netzwerktester mit
Bandbreitenüberwachung und
Leistungsdiagnose
Proof of Performance
LanXPLORER Pro
LanXPLORER Test Report
Job Name: MyJob
Date Tested: February 9 2016
Time Tested: 11:03
Info 1 :
Info 2:
Info 3:
Info 4:
Info 5:
Info 6:
Info 7:
Info 8:
Owner: tester
Company: fg
Address 1 : cv
Address 2: vb
City: hk
State: tai
Zip: 45tu7
Country: rt
Phone #1 : 12356
Phone #2: 67890
FAIL
test001 0
ESN: 001606-880002
Setup Results
Port